

W dniu 11.10.2023 r. została wprowadzona Tymczasowa Organizacja Ruchu (TOR) nr S6z5.7B/2023 – „Prace na drodze dojazdowej DD1 w związku z przebudową węzła Bożepole Wielkie”.

Rozpatrywana lokalizacja znajduje się na wysokości m. Bożepole Wielkie, przy węźle Bożepole Wielkie i znajdującej się w jego bezpośredniej okolicy drodze DD1.

Zakres opracowania:

W pierwszym etapie, w którym będzie wykonywane frezowanie nawierzchni w rejonie skrzyżowania DD1 z drogą gminną oraz budowy zjazdu po północnej stronie DD1, na całym odcinku wprowadzony zostanie zakaz wyprzedzania i ograniczenie prędkości do 40 km/h. W tym celu zostanie odpowiednio zmodyfikowane i uzupełnione oznakowanie. Dodatkowo, roboty związane z frezowaniem planuje się przeprowadzić z ręcznym kierowaniem ruchem, co również zostanie odpowiednio oznakowane.

Drugi etap prac obejmie wprowadzenie oznakowania na wykonanie poszerzenia jezdni drogi DD1 oraz by-passu o nawierzchni utwardzonej na wysokości węzła Bożepole Wielkie. W tym celu konieczne będzie wydłużenie istniejących już tam wahadeł i zmodyfikowanie istniejącego oznakowania tymczasowego. Utrzymany zostanie zakaz wyprzedzania i ograniczenie prędkości do 40 km/h. Dla wykonania by-passu nie będzie wykorzystywane ręczne kierowanie ruchem i także w tym celu zostanie odpowiednio zmodyfikowane oznakowanie. Strefa robót będzie wygradzona zaporami oraz pachołkami.

W trzecim etapie organizacja ruchu wprowadzona dla wykonania prac związanych z poszerzeniem jezdni DD1 pozostaje taka, jak dla etapu drugiego. Zmianie ulegnie organizacja na wysokości drogi gminnej i samego węzła. Znajdą się tam znaki informujące o zmianie przebiegu drogi dojazdowej. Zakłada się tu również przekierowanie ruchu pieszego na południową stronę DD1. Cały by-pass, z obu stron, będzie zabezpieczony pachołkami, a na jego krańcach znajdą się zapory wraz ze światłami ostrzegawczymi.

Z chwilą zakończenia robót zostaną usunięte wszystkie znaki ustawione w związku z tymczasową organizacją ruchu.

Planowany termin obowiązywania Tymczasowej Organizacji Ruchu: 30.06.2025 r.

Orientacyjna lokalizacja TOR:

